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Den här hösten och vintern (?!) känns längre o mörkare än den 
varit på många år. Vi har inte varit bortskämda med vare sig sol 
eller snö, det har varit ganska mörka månader. Men det känns 
som om våren är på intågande, då vi får njuta av dagsljus längre 

för var dag med värme och naturens grönska. 

På våren blir det så tydligt i Guds skapelse att livet och ljusets kraft är 
så stark. Naturen som legat i dvala väcks till liv, träd och buskar formligen 
exploderar i färgprakt, fågellivet väcks till liv. Fantastiska är de där ljumma 
vårkvällarna när dofterna är så intensiva från träd och buskar och det är en 
symfoni av fågelsång. 

Vi lever i ett land med ganska tydliga skeenden i årstidsväxlingar. Vår, 
sommar, höst och vinter, naturens skiftningar går i cykler. Vi är alla olika 
och jag tror att vi har varierande tankar om vilken årstid som man tycker 
mest om. Årstiderna har mörker, ljus, förgängelse (död) och liv i sig, precis 
som livet.

Likaså har den kristna tron tydliga bilder för olika skeenden i våra liv. 
Påskens drama kan vara en tolkningsram av allt vad livet för med sig. Livet 
innehåller sorg, smärta, utanförskap, mörker och glädje, gemenskap, kärlek 
och ljus. Skärtorsdagen som innehåller både gemenskap, övergivenhet och 
ångest, långfredagen med smärta, tortyr, utanförskap och död, påskafton som 
är ett totalt mörker för Jesus närmaste med sorg och saknad. Allt bryts ut i 
ljus då Jesus uppstår på påskdagen, när Jesus har övervunnit döden och på 
annandagen då Jesus uppenbarar sig för sina närmaste.

Påskens drama visar att kärlekens och ljusets kraft är starkare än det onda 
och det mörka. Det är vår tro, vårt hopp och förvissning om att Jesus en gång 
skall komma tillbaka. Det är vår tro, vårt hopp om att kärlekens kraft skall 
segra. Vi får tro, hoppas och be att kärlekens kraft ska slå igenom i alla våra 
liv. Framförallt får vi tro, hoppas och be för att läget i världen skall 
stabiliseras att frid och fred skall infinna sig och att kärleken och ljuset skall 
segra. 

Jag önskar er Guds rika välsignelse i påsk- och vårtider!

Alexandra Moraitis, församlingsherde. 

INLEDNING

Foto: Jaana Björk
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FRÅGOR
Till 

barn i gruppen 
”Spanarna”4

Hej på er Spanare! 

Varför är det kul att vara med i Spanarna?
För att det är kul och vi kan baka, pyssla och se på film. Vi kan också leka nya lekar och träffa nya 
kompisar.

Hur är man en bra kompis?
Man är snäll och hjälper till när någon har skadat sig eller är ledsen. En bra kompis är rolig och 
säger till fröken när någon kanske har slagit mig. En kompis skyddar en från faror och ger godis 
eller pengar.

Vad tänker ni om kyrkan?
Kyrkan är rolig när vi får vara med och göra saker som att prata inför församlingen, samla in 
pengar (kollekt) och det är kul att göra teater som man får visa upp. Men det är tråkigt när 
prästen babblar för mycket, fast det som prästen säger är ju också bra och kan vara roligt.

Vilka tankar har ni om Gud?
Det är spännande att få veta mer om Gud och Jesus men jag tror inte att han gick på vatten. Vi 
vet inte riktigt om det var Gud som skapade jorden eller om det var Biggest bang, men det är nog 
så att det var Gud som skapade Biggest bang och då skapades jorden.

Foto: Karin Dahlström

Foto: Frida Hagman

Kanske sitter du på någon kunskap/kompetens som passar perfekt här hos oss? 
Ring oss på 013-520 01 eller maila oss på adress: 

vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Du som går på lågstadiet är välkommen 
till Svenska kyrkan i Vist församling och 
gruppen ”Spanarna”. Här spanar vi på livets 
olika skeenden med hjälp av lek, natur-
upplevelser, pyssel, teater, bibelberättelser, 
gemenskap och mycket mera. Vi träffas i 
församlingshemmet på tisdagar 16.15-17.15 
och vi medverkar också under några gudstjänster. 
Kom och häng med! 

/ Annika Zeylon & Frida Hagman. Kontaktuppgifter till oss hittar ni på baksidan av bladet.

HEJ DÄR! VI LETAR EFTER DIG!

Vill du hjälpa till ideellt inom något område i Vist eller Vårdnäs församlingar? 
Vill du bli kyrkvärd, dopvärd eller vara med i något av våra församlingsråd?
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DET HANDLAR OM

”Kristus är uppstånden. Ja han är sannerligen uppstånden.”
Påsken är kyrkans största helg. Vi firar att Jesus besegrar döden. Att Jesus vinner över döden är centrum i 
kristen tro. När Jesus uppstår vinner det goda över det onda. Genom Jesus uppståndelse visar Gud att det 
onda vi gör och som sker hela tiden är besegrat. 

Texter från Svenska kyrkans hemsida.
Foton: IKON, om inget annat anges

PÅSKEN

Stilla veckan
Sista veckan i fastan kallas för stilla veckan, eller passionsveckan. Veckan inleds med palmsöndagen. 
Texterna som vi läser på palmsöndagen berättar om när Jesus red in i Jerusalem på en åsna för att fira den 
judiska påsken tillsammans med sina lärjungar. Han togs emot som en kung av folket. De jublade, viftade 
med palmblad av glädje och sjöng Hosianna. Palmsöndagen är en glädjens dag. Samtidigt  visste Jesus vilket 
lidande som låg framför honom. Under stilla veckan hålls ofta andakter eller gudstjänster som berättar om 
vad som hände under de sista dagarna i Jesu liv. Det är ett drama som brukar kallas passionsdramat. 

Skärtorsdagen- den första nattvarden
Jesus äter för sista gången tillsammans med sina tolv lärjungar 
och Jesus säger till dem att de ska fortsätta att bryta bröd och 
dricka vin tillsammans även när han inte finns ibland dem. 
Gör det till minne av mig, säger Jesus. Den här kvällen är 
förebilden för kyrkor i hela världen varje gång de firar natt-
vard med bröd och vin. Senare på natten, när Jesus och hans 
lärjungar har samlats i Getsemane trädgård, grips Jesus av de 
romerska soldaterna. Det är en av lärjungarna, Judas, som för-
råder Jesus. Han får 30 silvermynt för att avslöja vem Jesus är. 

Palmsöndag  Jesus red in i Jerusalem. Han togs emot som en kung. De 
jublade, viftade med palmblad av glädje och sjöng Hosianna.
Dymmelonsdag  Förr bytte man ut kyrkklockans metallkläpp mot en 
kläpp av trä, en dymmel. Då lät klockklangen dovare.
Skärtorsdag  Jesus äter för sista gången med sina lärjungar. Senare på 
natten, i Getsemane trädgård, grips Jesus av de romerska soldaterna.
Långfredag   Jesus förhörs hos Pontius Pilatus och döms till döden. Han 
korsfästs, dör och begravs.
Påskdagen  Några kvinnor kommer till graven men stenen är bortrullad, 
Jesus är uppstånden. 
Annandag Påsk  Jesus visar sig för sina lärjungar på olika sätt.

PÅSKEN I KORTHET

Getsemane trädgård i Jerusalem 2018
Foto: Rebecca Hedén

Långfredagen - stillsam och allvarlig
Jesus förs till förhör hos Pontius Pilatus som beslutar att Jesus ska dömas till döden för att han kallat sig 
judarnas kung. Jesus får själv bära sitt kors till Golgota, en kulle utanför staden, där han korsfästs bredvid 
två rövare. 
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Påskdagen - Jesus har uppstått
Alla dagar från skärtorsdagen fram till  annandag påsk 
kallas i folkmun för  ”Påsken”. Men det är egentligen 
påskdagen, den dag då Jesus uppstod, som inleder  
påskveckan. Denna dag kom några kvinnor för att 
smörja Jesu kropp med välluktande kryddor. När de 
kom fram till graven och fann stenen bortrullad sprang 
de till Petrus och ytterligare en lärjunge och berättade 
att Jesus inte fanns i graven. När lärjungarna kom dit 
såg de att linnebindlarna låg där tillsammans med 
duken som täckt Jesu huvud. Maria mötte två änglar 
som frågade henne varför hon gråter, och när hon 
vände sig om var det Jesus som stod där. Hon kände 
inte igen honom först, utan trodde att det var träd-
gårdsmästaren. Kvinnorna i berättelserna fylldes både 
av rädsla och glädje men de berättade för lärjungarna 
om vad de hade upplevt. På påskdagen firar vi att Jesus 
har uppstått, och då vill vi ha så mycket fest och glädje 
som möjligt. Därför sker det en dramatisk övergång 
från långfredagens sorg till påskdagens glädje. Inne i 
kyrkan tänds ljus och man hälsar varandra med den 
urgamla påskhälsningen:

Den ene rövaren hånar Jesus och ber honom hjälpa sig själv och dem, om han nu är Gud son. 
Den andre ber Jesus att tänka på honom om det skulle vara så att hans Gud hjälper. Jesus svarar ” Redan 
idag ska du vara med mig i paradiset” När Jesus dör berättas att han ropar ut orden som citeras i Psaltaren 
22: ”Min Gud, min Gud varför har du övergivit mig?” Mörkret faller över jorden, jorden skakar och 

soldaten som vaktar korset säger: ”Den mannen måste ha 
varit Guds son”. En av lärjungarna tog ner Jesu kropp, 
lindade den med linne och kryddor och lade honom i 
en grav i närheten av platsen där han korsfästs. Under 
gudstjänsterna på långfredagen är det stilla och allvarligt 
i kyrkan. Det är ofta ingen musik och kyrkklockorna 
ringer inte. På skärtorsdagens kväll har man dukat av 
altaret och satt dit en vas med fem röda rosor, som 
symboliserar Jesu fem sår (tre spiksår, sår från 
törnekronan och sår från spjutspets i sidan). 

Annandag påsk – Jesus visar sig
Lärjungarna satt under den här dagen antingen gömda efter det som hänt under påsken, eller var på väg 
bort från Jerusalem. En av berättelserna kallas för Emmausvandringen (Se vår kalender s 10 om Emmaus-
vandring). Det handlar om två lärjungar som är på väg bort från Jerusalem. De går och samtalar på vägen. 
Plötsligt slår någon följe med dem. Det är Jesus, men de känner först inte igen honom. Han frågar 
lärjungarna: Vad är det ni går och talar med varandra om? De berättar om allt som har hänt under påsken. 
När de stannar för att äta och Jesus bryter brödet känner de igen honom. Jesus visar sig för alla lärjungar på 
olika sätt. Deras reaktioner är också olika. Några tvivlar på att det är verklighet, någon vill se bevis. 
Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos dem och delar deras tillvaro. Annandagens budskap är att 
den uppståndne Kristus går vid vår sida på vägen och delar vår vardag. 

Jesu grav, Jerusalem 2018
Foto: Rebecca Hedén

Varmt välkommen att fira påsk med oss i Vist Vårdnäs pastorat!  Se vår kalender på s 10.

 ”Kristus är uppstånden. 
Ja han är sannerligen uppstånden.”
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VÄLKOMMEN TILL 

”Småskalighet, bra personaltäthet, personligt, 

naturnära och kopplingen till kyrkan”
-Sagt om förskolan av föräldrar med barn på Kyrkbacken-

Kyrkbackens förskola i Vårdnäs drivs av Svenska 
kyrkan, Vist Vårdnäs pastorat. Med den värdegrund 
vår huvudman vilar sin verksamhet på, arbetar vi 
aktivt för barns rätt till andlig utveckling. 
Barnkonventionen artikel 27: 

”Konventionsstaterna erkänner rätten för varje 
barn till den levnadsstandard som krävs för barnets 
fysiska, psykiska, andliga, moraliska och sociala 
utveckling.” 

Vi finns i Vårdnäs församlingshem mittemot kyrkan, 
nära naturen och granne med en bondgård. Allt 
utgår ifrån barnen och vi tittar på var deras intresse 
finns, så inget är förutbestämt. Vi tror på det 
kompetenta barnet, att det redan besitter kunskap 
som vi får möjlighet att utveckla vidare utifrån varje 
barns egna kunnande.

Vi tar emot ca 22 barn i åldern 1-6 
år. Här erbjuder vi:

En trygg omsorg och en lustfylld 
utbildning.

Liten barngrupp

Fasta vikarier

Näringsrik mat från Vårdnäs 
stiftsgård

Naturskön utemiljö

Vi arbetar efter Läroplan för 
förskolan, Lpfö18

Foto: Personal Kyrkbacken

KYRKBACKENS

Två gånger per termin har vi 
”Gud & Spaghetti”. 

En kort andakt (planerad av barnen) i kyrkan 
som efterföljs av gemensam kvällsmat i 

församlingshemmet. 
Alla i församlingen är varmt välkomna!

FÖRSKOLA
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Vill ni ställa ert barn i kö till Kyrkbacken?

Anmälan till vår förskola görs via Linköpings kommuns hemsida och 
Barnomsorg på webben. Förskolan tillhandahåller inkomstblankett vid 
start, vilken vårdnadshavare fyller i och lämnar till förskolan.

Har du frågor rörande Kyrkbackens 
verksamhet, eller någon övrig fundering 
gällande förskolan som vår hemsida ej kan 
ge dig svar på? Eller vill du boka in ett 
besök på förskolan? 

Tveka inte att kontakta oss på 
Kyrkbackens förskola, telefon 013-411 14

Välkommen till oss Tobias Pihlblad!
Ny rektor på Kyrkbacken från den 15 juni 2020!

Hej!
Jag heter Tobias Pihlblad och jag är innerligt glad över 
mitt nya uppdrag som rektor för Kyrkbackens förskola! 
De senaste tolv åren har jag arbetat för Linköpings 
domkyrkopastorats förskolor och jag hoppas att mina 
erfarenheter av dessa verksamheter kan vara pedagoger, 
barn och familjer på Kyrkbacken till gagn! Jag tänker mig förskolan som en demokratisk 
tankesmedja, där våra yngsta medborgare får möjlighet att upptäcka och pröva nya idéer om hur 
vi tillsammans kan bygga en innehållsrik och hållbar gemenskap för samtid och framtid. 
Det ska bli en sann ynnest att få bli del av er gemenskap! Vi ses! /Tobias

KOM OCH VAR MED!

Foto: Royne Mercurio
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HÄNG MED!

Under våren 2018 startades ett samarbete mellan Vårdnäs församling och två föräldrar som 
regelbundet tar med sina barn på morgonmässan i Bjärka-Säby. 
En gemensam önskan formulerades; – Att ge barnen verktyg för att möta livet med förundran, 
medmänsklighet och hopp.

– Det behövs en lokal gudstjänst där barnen blir sedda, säger Emanuel Eriksson, pappa till Olle, 
Eivor och Eila. Vi vill hjälpa dom att sätta ord på livets stora frågor och lära dom bibelns 
berättelser. Alla barn är välkomna men fokus ligger mellan 3–10 år. Yngre barn behöver en 
förälder med. De som är över 10 år kan hjälpa till som ledare. Nu vill vi att fler från Bjärka-Säby, 
Bestorp, Vårdnäs, Brokind och Sturefors med omnejd ska upptäcka Söndagsklubben.

Vi börjar alltid i kyrkan. I Vårdnäs får de barn som vill, tåga in och bära korset tillsammans med 
prästen. Efter en kort stund i kyrkan följer barnen med till sin egen samling. Föräldrarna kan 
stanna kvar i kyrkan. Nu drar söndagsklubben igång på allvar. Det bjuds på drama, flanellograf, 
sagostund och musik med utgångspunkt ur en bibelberättelse. Sen pysslar vi. Söndagsklubben 
avslutas i kyrkan där barnen är med och delar nattvarden med alla andra. 

Tiderna är olika beroende på var vi är. I Bjärka-Säby, börjar vi 08.00 och efteråt blir det frukost i 
slottscaféet. I Vårdnäs börjar vi 11.00 och där äter vi enklare lunch i församlingshemmet.

SÖNDAGSKLUBBEN 
 GER BARNEN VERKTYG ATT MÖTA LIVET

Söndagsklubben är en satsning på barnen i samband med vissa 
söndagsgudstjänster i Vårdnäs kyrka och Nya slottet i Bjärka Säby.  
Här får barnen lära sig bibelns berättelser och ha roligt tillsammans. 

Vi träffas följande dagar under 
våren 2020:

5 april 08.00
Bjärka-Säby, Nya slottet 

12 april 11.00 Vårdnäs kyrkaTEXT & FOTO Emanuel Eriksson

Vist Vårdnäs pastorat har verksamheter för alla åldrar! 
Läs mer på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
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Vi tittar in genom Vårdnäs resp Vist kyrkas 
fönster. Vad finns det för spännande 

historia & föremål innanför väggarna?

1.  Alba     X.  Mässhake      2.  Röcklin

Foto x 2: Eva Carlbom

KYRKFÖNSTRETGENOM

Rätt svar hittar du längst ner på sidan 11

Påsken är kyrkans största helg och under gudstjänsterna på långfredagen är det stilla och 
allvarligt i kyrkan. Det är ingen orgelmusik, kyrkklockorna ringer inte och det stora Kristusljuset 
är släckt. På skärtorsdagens kväll har man dukat av altaret och satt dit fem röda rosor, som 
symboliserar Jesu fem sår (tre spiksår, sår från törnekronan och sår från spjutspets i sidan). 
Läs mer om påsken på sidorna 4-5.

Här är vår kyrkoherde Elin Strömblad framför altaret i Vist kyrka på Långfredagen 2019. De fem 
rosorna står på altaret och Elin själv är klädd i en svart klädnad som bärs just vid gudstjänsten 
denna dag på året. Den här svarta klädnaden är prydd med silvergaloner (dekorativa band, flätor 
eller broderier i guld- eller silvertråd). På framstycket är det hebreiska namnet för Gud broderat 
i en triangel med strålglans. Bakstycket har ett kors med strålglans, törnekrona och nedtill ett par 
kvistar med årtalet 1841 ovanför. 
Klädnaden är i originalskick från 1841 och är 124 cm lång och 81 cm bred.

Vad tror du att denna svarta klädnad kallas?
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5/4 PALMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

6/4 MÅNDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt

7/4 TISDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt

8/4 ONSDAG
Vist kyrka 18.30 Passionsandakt
Vårdnäs kyrka 18.30 Passionsandakt

9/4 SKÄRTORSDAGEN
Vårdnäs kapell (Stiftsgården)19.30
Skärtorsdagsmässa, Vårdnäs Vokalensemble
Vist kyrka 18.30 Skärtorsdagsmässa

10/4 LÅNGFREDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Långfredagsgudstjänst,
Vårdnäs kyrkokör
Vist kyrka 11.00 Långfredagsgudstjänst

12/4 PÅSKDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, församlingens 
körer, Söndagsklubben. Smörgås och tårta i 
församlingshemmet efteråt
Vist kyrka 11.00 Mässa, Kyrkokören, mingel 
i kyrkan efteråt

13/4 ANNANDAG PÅSK
Vårdnäs och Vist 14.30 Sammanlyst til l 
Skeda, Emmausvandring. Samling 14.30 vid 
Equmeniakyrkan

16/4 TORSDAG
Vårdnäs kyrka 9.30 Vardagsgudstjänst för 
små & stora

19/4 2:A SÖNDAGEN E PÅSK
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Sofiakören från 
Åkerbo
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst, drama “Noas 
ark” med Tonfiskarna & Spanarna

21/4 TISDAG
Vårdnäs kyrka 16.30 Gud & Spaghetti

26/4 3:E SÖNDAGEN E PÅSK
Vårdnäs 11.00 Psalmsångsgudstjänst i 
församlingshemmet
Vist kyrka 17.00 Mässa

3/5 4:E SÖNDAGEN E PÅSK
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

10/5 5:E SÖNDAGEN E PÅSK
Vårdnäs kyrka 11.00 Vårkonsert med 
Barnkören och Tjejkören.
Vist kyrka 17.00 Mässa

17/5 BÖNSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Konfirmationsmässa, 
Vårdnäs Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Mässa

21/5 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
Vårdnäs Sammanlyst Vist
Vist kyrka 08.00 Gökotta, samlingsplats: 
se vidare annonsering

24/5 SÖNDAG FÖRE PINGST
Vist kyrka 10.00 Konfirmationsmässa
Vist kyrka 14.00 Konfirmationsmässa
Vårdnäs 18.00 Kvällsmässa

31/5 PINGSTDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

7/6 HELIGA TREFALDIGHETS DAG
Vist kyrka 11.00 Bomtorpet, vid regn är vi i 
kyrkan
Vårdnäs kyrka 18.00 Sinnesromässa i kapellet 
(Stiftsgården)

14/6 1:A SÖNDAGEN E HELIGA TREF DAG
Vårdnäs 11.00 Gudstjänst, Brokinds slott,
Vårdnäs Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Mässa

20/6 MIDSOMMARDAGEN
Vårdnäs Sammanlyst Vist
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården

21/6 JOHANNES DÖPARENS DAG
Vårdnäs 11.00 Mässa
Vist Sammanlyst Vårdnäs

GUDSTJÄNST PÅ VÅRA SERVICEHUS
Sturefors tisdagar ojämna veckor kl 14.00

Bestorp tisdagar jämna veckor kl 14.00

K ALENDER
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

GUDSTJÄNST

För vidare annonsering
Se vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas 

samt våra predikoturer
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

Foto: Jesper W
ahlström

 / Ikon

Vi har samma rättigheter
Var med i kampen för allas rätt till ett värdigt liv.

svenskakyrkan.se/act

BLI MÅNADSGIVARE!
Sms:a ACT till 72905 och ge 100 kr/mån

Vi har samma rättigheter
Var med i kampen för allas rätt till ett värdigt liv.

VI LEVER ALLA UNDER 
SAMMA HIMMEL

Rätt svar från ”GENOM KYRKFÖNSTRET”
X Mässhake

VÅRDNÄS KYRKA 
Söndag 10 maj 11.00

”Allt som lever”
En liten vårkonsert med 

Vårdnäs Barnkör & Tjejkör

VÅRDNÄS KYRKA 
Söndag 17 maj 18.00

VÅRKONSERT 
med damkören Da Capo 

under ledning av Gunilla Frödén
Fri entré

Församlingshemmet i Vårdnäs 
14.00-16.00

 (Andra onsdagen i månaden) 

8/4 Chrestina Påhlsson, ikonmålare, kommer och 
berättar om och visar ikoner

13/5 Allan Lundström delar reseminnen 
från olika platser i världen 

Behöver du skjuts? 
Ring Alexandra  Moraitis 

013-413 17

TRIVSELCAFÉ I VÅRDNÄS

VIST KYRKA 
Söndag 19 april 17.00
Gudstjänst med drama 

”Noas ark”
med barngruppen Spanarna

och kören Tonfiskarna

Varmt välkomna!



12 12

Församlingsverksamhet    
Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning ........................013-529 16......0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  ..........................013-411 13..........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Frida Hagman  ..................................................................0706-85 29 53
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07 
Cafévärdinna Vist Jaana Björk  ...................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Övrigt
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Vårdnäs församlingshem  ............................................................................................013-414 57
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

absolut tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 

N
at

tv
io

ls
vä

ge
n 

5
, 5

8
9

 6
1

 S
TU

RE
FO

RS
Te

le
fo

n:
 0

1
3

 -
 5

2
0

 0
1

M
ai

l: 
vi

st
va

rd
na

s.
pa

st
or

at
@

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

 

V
IS

T 
 V

Å
RD

N
Ä

S 
PA

ST
O

R
AT

V
IS

T 
O

C
H

 V
Å

RD
N

Ä
S 

FÖ
RS

A
M

LI
N

G
SE

XP
ED

IT
IO

N
B

es
ök

s-
 o

ch
 t

el
ef

on
ti

de
r:

 
O

rd
in

ar
ie

 ö
pp

et
tid

er
: m

ån
da

g 
1

0
.0

0
-1

2
.0

0
, t

is
da

g 
1

3
.0

0
-1

5
.0

0
, t

or
sd

ag
 1

0
.0

0
-1

2
.0

0
H

em
si

da
: w

w
w

.s
ve

ns
ka

ky
rk

an
.s

e/
vi

st
va

rd
na

s

Kontakt

Med anledning av Coronavirus covid-19 så vet vi inte i 
dagsläget hur det kommer att påverka våra gudstjänster 

och verksamheter. 
Gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas 

för vidare information.

Biskop Martins bön i Coronasmittans tid
Gud, du som är nådens och modets Gud, vi ber om din hjälp i den tid då 

sjukdomen sprider sig över vår värld och vårt land. Vi kommer till dig med 
rädsla, vilsenhet och bön om kraft, med vår oro för anhöriga och vänner som 

bor i utsatta områden. Särskilt ber vi för alla människor på flykt, som är i 
svåra situationer och med alltför litet skydd för kropp och hälsa. 

Vi ber för alla som arbetar i vården. 
I nödens tid, låt våra handlingar vara en del av svaret på våra böner. 

Bön av Martin Modéus, 
biskop i Linköpings stift


